



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Βέροια 05/12/2022

«Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείων, εντύπων και φωτοαντιγραφικού χαρτιού»

I. ΓΕΝΙΚΑ

Με τον παρόντα προϋπολογισμό δαπάνης **25.968,45€** (με ΦΠΑ 24%) για τον Δήμο Βέροιας, **767,76€** (με ΦΠΑ 24%) για το Συμβουλευτικό κέντρο γυναικών θυμάτων βίας του Δήμου Βέροιας, **3.541,94€** (με ΦΠΑ 24%) για τη λειτουργία του Κέντρου κοινότητας του Δήμου Βέροιας, **2.904,55€** (με ΦΠΑ 24%) για τη Δομή Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Κοινωνικό Φαρμακείο Δήμου Βέροιας, προβλέπεται η προμήθεια ειδών γραφικής ύλης, εντύπων και φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες του Δήμου, του Συμβουλευτικού Κέντρου, του Κέντρου κοινότητας του Δήμου Βέροιας, για τη Δομή Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Κοινωνικό Φαρμακείο Δήμου Βέροιας, για τα έτη 2022-2023.

Η δαπάνη όσο αφορά τον Δήμο Βέροιας θα βαρύνει τις Δημοτικές πιστώσεις του οικονομικών ετών 2022 και 2023 και συγκεκριμένα τους ΚΑ : 10.6612.001 και 10.6613.001 και θα χρηματοδοτηθεί από ίδιους πόρους, για το Συμβουλευτικό κέντρο γυναικών θυμάτων βίας του Δήμου Βέροιας θα βαρύνει τους κωδικούς: 60.6612.001 και 60.6613.001 και θα χρηματοδοτηθεί από το πρόγραμμα ΕΣΠΑ, για τη λειτουργία του Κέντρου κοινότητας του Δήμου Βέροιας και για τη Δομή Παροχής Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Κοινωνικό Φαρμακείο Δήμου Βέροιας θα βαρύνει τους κωδικούς: 60.7341.001 και 60.7341.003 και θα χρηματοδοτηθεί από το πρόγραμμα ΕΣΠΑ.

Η προμήθεια θα γίνει σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016.

II. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α ΟΜΑΔΑ-ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ CPV : 30192700-8

| | | | | | ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤ ΗΤΑΣ ΠΑΡΑΡΤ ΗΜΑ ΡΟΜΑ | ΠΑΝΤΟ ΠΩΛΕΙΟ - ΦΑΡΜΑ ΚΕΙΟ | | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ |
|--|--|-----|-------|---------------------------|---|---------------------------------------|----------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| | | Μ.Μ | ΔΗΜΟΣ | ΣΥΜ ΒΟΥ ΛΕΥΤ ΙΚΟ | | | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ | | |

| | | | | | | | | | |
|---|--|-----|-----|----|----|---|-----|---------|------------|
| 1 | Αποσυρραπτικό δυνατό για σύρματα έως 23/24. Μεταλλικό σώμα για μεγάλη αντοχή και διαρκή βαριά χρήση. | TEM | 20 | 1 | 4 | 2 | 27 | 1,00 € | 27,00 € |
| 2 | Αριθμομηχανή γραφείου με οθόνη 8 ψηφίων | TEM | 10 | | 2 | 2 | 14 | 12,00 € | 168,00 € |
| 3 | BIBΛIO ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 100φυλλο ΡΙΓΕ , ΔΙΑΣΤ. 21Χ30εκ. ΜΕ ΣΚΛΗΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ | TEM | 20 | | | 2 | 22 | 5,00 € | 110,00 € |
| 4 | BIBΛIO ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 150φυλλο ΡΙΓΕ , ΔΙΑΣΤ. 21Χ30εκ. ΜΕ ΣΚΛΗΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ | TEM | 10 | | 2 | | 12 | 6,00 € | 72,00 € |
| 5 | BIBΛIO ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ)Ν Α ΔΙΑΘΕΤΕΙ 16 ΣΤΗΛΕΣ (8 ΑΝΑ ΣΕΛΙΔΑ) | TEM | 5 | | | 1 | 6 | 16,00 € | 96,00 € |
| 6 | ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ ΘΗΚΕΣ Α4 ανοιχτές μόνο στην επάνω πλευρά, ενισχυμένες με οπές αριστερά ώστε να προσαρμόζονται σε κάθε τύπο ντοσιέ ή κλασέρ - ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ | ΠΑΚ | 500 | 10 | 25 | 6 | 541 | 2,00 € | 1.082,00 € |
| 7 | Διορθωτικό βουρτσάκι ΣΕΤ με διαλυτικό | ΣΕΤ | 100 | 5 | 8 | 8 | 121 | 1,00 € | 121,00 € |
| 8 | Διορθωτικό βουρτσάκι σε μπουκαλάκι | TEM | 60 | 5 | 15 | 8 | 88 | 0,80 € | 70,40 € |
| 9 | Θήκες για χαρτάκια σημειώσεων | TEM | 20 | 1 | 3 | | 24 | 1,40 € | 33,60 € |

| | | | | | | | | | |
|----|---|-----|-----|----|-----|----|-----|--------|----------|
| 10 | ΝΤΟΣΙΕ ΕΥΚΑΜΠΤΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ Α4 ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΕΛΑΣΜΑ. για να προσαρμόζονται διαφανείς ζελατίνες, φύλλα Α4 κτλ. με οπές, διαφανές εξώφυλλο και αδιαφανές οπισθόφυλλο. | TEM | 600 | 5 | 100 | 20 | 725 | 0,20 € | 145,00 € |
| 11 | ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜ ΕΝΟ ΜΕ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΡΙΚΟ ΣΤΗ ΡΑΧΗ ΤΥΠΟΥ 8/32 ΔΗΛ. ΜΕ ΡΑΧΗ 8 ΕΚ., ΥΨΟΣ 32 ΕΚ. ΚΑΙ ΠΛΑΤΟΣ 28 ΕΚ. | TEM | 200 | 10 | 180 | 40 | 430 | 1,80 € | 774,00 € |
| 12 | Κοπίδι πλαστικό τουλάχιστον 15εκ με μεταλλική λάμα (Πλάτος: 18 mm μήκος 15εκ.) με λειτουργία κλειδώματος | TEM | 40 | 1 | 5 | 4 | 50 | 0,80 € | 40,00 € |
| 13 | Ταινία σήμανσης κινδύνου κόκκινη-λευκό 100m. | TEM | 80 | | | 1 | 81 | 2,80 € | 226,80 € |
| 14 | ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΗ ΤΑΙΝΙΑ διαστάσεων 19mmX33mm | TEM | 100 | 6 | 15 | 25 | 146 | 0,50 € | 73,00 € |
| 15 | Κόλλα ρευστή γενικής χρήσης | TEM | 30 | 2 | 10 | 4 | 46 | 0,46 € | 21,16 € |
| 16 | Κόλλα STICK γενικής χρήσης | TEM | 50 | 4 | 10 | 4 | 68 | 0,46 € | 31,28 € |
| 17 | Σβήστρα λευκή για μολύβι, υψηλής ποιότητας που δεν μουτζουρώνει και δεν φθείρει το χαρτί. Διαστάσεις προϊόντος : 6 x | TEM | 50 | 3 | 15 | 20 | 88 | 0,20 € | 17,60 € |

| | | | | | | | | | |
|----|--|-----|-------|----|-----|-----|-------|--------|----------|
| | 2,5 x 1,5 cm Βάρος (κιλά) 0,020 | | | | | | | | |
| 18 | Μελάνι για ταμπόν σε μπουκαλάκι χρώμα μπλέ. | TEM | 150 | 1 | 2 | 1 | 154 | 0,40 € | 61,60 € |
| 19 | ΜΟΛΥΒΙΑ με εξαγωνικό κορμό. Μύτη ανθεκτική στα σπασίματα, χάρη στην ειδική επεξεργασία συγκόλλησης της μύτης στο εσωτερικό του κορμού. | TEM | 250 | 6 | 30 | 100 | 386 | 0,25 € | 96,50 € |
| 20 | Μολυβοθήκες πλαστικές (χρώμα ΜΑΥΡΟ) | TEM | 15 | | 2 | | 17 | 1,20 € | 20,40 € |
| 21 | Μπλοκ Δελτία Αποστολής τριπλότυπο με διάσταση:21x29 cm και Αριθμός Φύλλων:50x3 | TEM | 30 | | | | 30 | 5,00 € | 150,00 € |
| 22 | Περφορατέρ μεταλλικός - μικρός | TEM | 20 | | | | 20 | 1,50 € | 30,00 € |
| 23 | ΞΥΣΤΡΕΣ ΜΟΝΕΣ εξ' ολοκλήρου μεταλλικές με διαστάσεις προϊόντος : 2,5 x 1,5 x 1,1 cm | TEM | 30 | 2 | 10 | 30 | 72 | 0,40 € | 28,80 € |
| 24 | Αυτοκόλλητο, διάφανο ρολό καπλαντίσματος βιβλίων, 0,45 cm x 5m. | TEM | | | | 1 | 1 | 2,80 € | 2,80 € |
| 25 | Συρραπτική μηχανή μεταλλική 128 24/8 | TEM | 50 | | 3 | 2 | 55 | 6,40 € | 352,00 € |
| 26 | ΣΤΥΛΟ ΜΠΛΕ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΕ ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ MEDIUM 1.0mm | TEM | 1.200 | 10 | 150 | 70 | 1.430 | 0,20 € | 286,00 € |

| | | | | | | | | | |
|----|---|-----|-------|----|-----|----|-------|--------|----------|
| 27 | ΣΤΥΛΟ ΚΟΚΚΙΝΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΕ ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ MEDIUM 1.0mm | TEM | 100 | 6 | 30 | 30 | 166 | 0,20 € | 33,20 € |
| 28 | ΣΤΥΛΟ ΜΑΥΡΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΕ ΠΑΧΟΣ ΓΡΑΦΗΣ MEDIUM 1.0mm ΤΥΠΟΥ ΛΑΚΥΒΟ | TEM | 150 | | | | 150 | 1,00 € | 150,00 € |
| 29 | ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΗ ΜΗΧΑΝΗ ΜΙΚΡΗ N0 64 | TEM | 10 | 2 | 10 | 2 | 24 | 5,50 € | 132,00 € |
| 30 | ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΣΠΙΡΑΛ 2 ΘΕΜΑΤΩΝ A4 με εξώφυλλο από χρωματιστό χαρτόνι 200γραμ. και οπισθόφυλλο από χαρτόνι βάρους επίσης 200γραμ. με φύλλα πάχους 70γραμ. , με ριγέ γραμμογράφηση 0,7mm | TEM | 20 | 3 | 10 | 10 | 43 | 2,20 € | 94,60 € |
| 31 | Φάκελοι αλληλογραφίας A5 mini 160x230 (κίτρινοι με αυτ/το) | TEM | 1.000 | 10 | 100 | 30 | 1.140 | 0,04 € | 45,60 € |
| 32 | Φάκελοι αλληλογραφίας A4 230x330 (κίτρινοι με αυτ/το) | TEM | 1.500 | 50 | 200 | 30 | 1.780 | 0,07 € | 124,60 € |
| 33 | ΦΑΚΕΛΟΙ ΝΤΟΣΙΕ ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΠΡΕΣΠΑΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 25X35 ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΟ | TEM | 700 | 10 | 100 | 20 | 830 | 0,70 € | 581,00 € |
| 34 | Φάκελοι χάρτινοι με έλασμα | TEM | 0 | 10 | 100 | 50 | 160 | 0,35 € | 56,00 € |
| 35 | ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΜΕ ΑΥΤΙΑ A4 (ΔΙΑΦΟΡΑ ΧΡΩΜΑΤΑ) | TEM | 500 | 10 | 100 | 30 | 640 | 0,35 € | 224,00 € |

| | | | | | | | | | |
|----|--|----------------|-----|---|----|----|-----|--------|---------|
| 36 | ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΚΙΤΡΙΝΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ διαστάσεων τουλάχιστον 75x75mm σε κύβο 100 φύλλων | ΚΥΒ ΟΣ | 150 | 6 | 20 | 10 | 186 | 0,40 € | 74,40 € |
| 37 | Βάση για σελοτέιπ βαριά μαύρη για ταινία 19mmx33m με αντιολισθητική βάση και ιδιαίτερα κοφτερό μαχαιράκι για να κόβει με ακρίβεια το σελοτέιπ | ΤΕΜ | 20 | 1 | 5 | 2 | 28 | 1,80 € | 50,40 € |
| 38 | ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΣΕ ΜΕΓΕΘΟΣ Α4 | ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ | | | | 1 | 1 | 6,80 € | 6,80 € |
| 39 | ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ Α4 100ΦΥΛΛΟ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 20X30εκ | ΤΕΜ | | | 3 | 2 | 5 | 9,80 € | 49,00 € |
| 40 | ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΑΤΣΑΛΙΝΕΣ | ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΑ | | | 2 | 2 | 4 | 1,10 € | 4,40 € |
| 41 | ΚΛΙΠ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΜΕΓΕΘΟΣ 20 ΧΙΛΙΟΣΤΩΝ | ΤΕΜ | | 1 | 15 | 10 | 26 | 0,70 € | 18,20 € |
| 42 | ΚΛΙΠ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΜΕΓΕΘΟΣ 40 ΧΙΛΙΟΣΤΩΝ | ΤΕΜ | | 1 | 15 | 10 | 26 | 1,60 € | 41,60 € |
| 43 | ΚΟΛΛΗΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ ΓΑΛΑΚΤΩΔΕΙΣ ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΓΡΑΦΗΣ. | ΤΕΜ | 20 | | 5 | 20 | 45 | 0,80 € | 36,00 € |
| 44 | ΚΟΛΛΗΤΙΚΕΣ ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ ΚΑΦΕ ΚΑΙ ΔΙΑΦΑΝΕΙΣ 48X50 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ | ΤΕΜ | 50 | | 5 | 20 | 75 | 1,00 € | 75,00 € |
| 45 | ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ3 | ΚΟΥΤΙ | 50 | 5 | 20 | 20 | 95 | 0,30 € | 28,50 € |
| 46 | ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ4 κουτάκι των 100 τεμαχίων | ΚΟΥΤΙ | 50 | 5 | 25 | 20 | 100 | 0,30 € | 30,00 € |
| 47 | ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ5 | ΚΟΥΤΙ | 20 | 5 | 25 | 20 | 70 | 0,70 € | 49,00 € |
| 48 | ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΝΟ7 | ΚΟΥΤΙ | | 5 | 25 | 20 | 50 | 1,50 € | 75,00 € |

| | | | | | | | | | |
|----|--|-------|-----|----|-----|-----|-----|---------|------------|
| 49 | ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ N 10 | ΚΟΥΤΙ | 30 | 20 | 30 | 20 | 100 | 0,20 € | 20,00 € |
| 50 | ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΗ ΑΝΤΖΕΝΤΑ | ΤΕΜ | | | 2 | | 2 | 7,00 € | 14,00 € |
| 51 | ΦΑΚΕΛΟΙ ΜΠΛΕ ΧΟΝΤΡΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΗ ΡΑΧΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΚΡΙΚΟ ΚΑΙ ΕΤΙΚΕΤΑ | ΤΕΜ | 700 | 5 | 100 | 40 | 845 | 2,00 € | 1.690,00 € |
| 52 | ΦΑΚΕΛΟΙ ΧΑΡΤΙΝΟΙ ΜΕ ΑΥΤΙΑ | ΤΕΜ | 700 | 10 | 100 | 40 | 850 | 0,35 € | 297,50 € |
| 53 | Ψαλίδι με λεπτές και αιχμηρές λεπίδες με απαλή λαβή για λιγότερη καταπόνηση του χεριού τουλάχιστο 15εκ | ΤΕΜ | 25 | 1 | 5 | 2 | 33 | 2,00 € | 66,00 € |
| 54 | ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ διαστάσεων τουλάχιστον 85x85mm σε κύβο 500 φύλλων | ΚΥΒΟΣ | 100 | 3 | 10 | 6 | 119 | 1,10 € | 130,90 € |
| 55 | ΧΑΡΑΚΑΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ 30cm | ΤΕΜ | 10 | | 5 | 2 | 17 | 2,60 € | 44,20 € |
| 56 | ΣΥΡΜΑΤΑ ΓΙΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ Νο 126-24/6 | ΚΟΥΤΙ | 30 | 3 | 15 | 8 | 56 | 4,00 € | 224,00 € |
| 57 | ΣΤΥΛΟ ΥΓΡΗΣ ΜΕΛΑΝΗΣ ΤΥΠΟΥ ΡΙΛΟΤ V-BALL 0,5mm , ΜΑΥΡΟ ΧΡΩΜΑ | ΤΕΜ | 40 | 6 | 10 | 6 | 62 | 1,40 € | 86,80 € |
| 58 | ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟ ΜΕΓΑΛΟ 250 φύλλων | ΤΕΜ | | | 1 | 1 | 2 | 20,00 € | 40,00 € |
| 59 | ΤΕΤΡΑΔΙΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΜΠΛΕ 40ΦΥΛΛΑ | ΤΕΜ | | | | 150 | 150 | 0,81 € | 121,50 € |
| 60 | ΜΠΛΟΚ ΖΩΓΡΑΦΙΚΗΣ 40 ΦΥΛΛΑ | ΤΕΜ | | | | 60 | 60 | 1,61 € | 96,60 € |

| | | |
|--|---------------|-------------|
| | ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ | 8.947,74 € |
| | ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24% | 2.147,46 € |
| | ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ | 11.095,20 € |

Β ΟΜΑΔΑ - ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟ ΧΑΡΤΙ CPV: 30197643-5

| | | Μ.Μ | ΔΗΜΟΣ | ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ | ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΡΟΜΑ | ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ - ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ |
|---|---|---------|-------|---------------|------------------------------------|-------------------------|-------------------|------------------------|-------------------------|
| 1 | ΧΑΡΤΙ μεγέθους Α4 80γρ./τ.μ. , μη ανακυκλωμένο, κιβώτιο 5 συσκευασιών των 500 φύλλων σε λευκό χρώμα | ΚΙΒΩΤΙΟ | 500 | 7 | 50 | 25 | 582 | 25,00 € | 14.550,00 € |
| | | | | | | | | ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ | 14.550,00 € |
| | | | | | | | | ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24% | 3.492,00 € |
| | | | | | | | | ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ | 18.042,00 € |

Γ ΟΜΑΔΑ – ΕΝΤΥΠΙΑ CPV : 22820000-4

| | | Μ.Μ | ΔΗΜΟΣ | ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ | ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ - ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΡΟΜΑ | ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟ - ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ | ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΤΙΜΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ |
|---|---|-----|-------|---------------|------------------------------------|-------------------------|-------------------|------------------------|-------------------------|
| 1 | ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Α3 ΠΟΛΥΧΡΩΜΕΣ ΣΕ ΧΑΡΤΙ VELVET(1 15gr) | ΤΕΜ | | 15 | 10 | 20 | 45 | 1,10 € | 49,50 € |

| | | | | | | | | | |
|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-------|--------|----------|
| 2 | ΑΦΙΣΕΣ ΜΕΓΕΘΟΥ Σ Α4 ΠΟΛΥΧΡΩ ΜΕΣ ΣΕ ΧΑΡΤΙ VELVET | TEM | | | | 5 | 5 | 1,00 € | 5,00 € |
| 3 | ΚΑΡΤΕΣ ΔΙΑΚΑΙΟΥ ΧΩΝ ΚΙΤΡΙΝΟΥ ΧΡΩΜΑΤΟ Σ ΣΕ ΧΑΡΤΙ VELVET ΔΙΑΣΤ. 12εκ.Χ8εκ. | TEM | | | | 150 | 150 | 0,50 € | 75,00 € |
| 4 | ΚΑΡΤΕΣ ΔΙΑΚΑΙΟΥ ΧΩΝ ΓΑΛΑΖΙΟ Υ ΧΡΩΜΑΤΟ Σ ΣΕ ΧΑΡΤΙ VELVET ΔΙΑΣΤ. 12εκ.Χ8εκ. | TEM | | | | 200 | 200 | 0,50 € | 100,00 € |
| 5 | ΘΗΚΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚ ΕΣ ΤΥΠΟΥ ΠΑΣΟ ΔΙΑΣΤ 12εκ.Χ8εκ. ΓΙΑ ΤΙΣ ΚΑΡΤΕΣ ΔΙΚΑΙΟΥΩ Ν | TEM | 300 | | | 950 | 1.250 | 0,50 € | 625,00 € |
| 6 | ΦΥΛΛΑΔΙ Α ΕΓΧΡΩΜΑ ΤΡΙΠΤΥΧΑ ΜΕΓΕΘΟΥ Σ Α4 ΣΕ ΧΑΡΤΙ VELVET | TEM | | 200 | | | 200 | 1,00 € | 200,00 € |
| 7 | ΦΥΛΛΑΔΙ Α ΕΓΧΡΩΜΑ ΔΙΠΤΥΧΑ | TEM | | | 200 | 100 | 300 | 1,00 € | 300,00 € |

| | | | | | | | | | |
|----|--|-----|-----|--|--|--|-----|---------|------------|
| | ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ ΜΕΓΕΘΟΥΣ Σ Α4 ΣΕ ΧΑΕΡΙ VELVET (250gr) | | | | | | | | |
| 8 | (ΜΠΛΟΚ 50 ΦΥΛΛΑ) από 1 έως 20.000 ΑΠΟΔΕΙΞ Η ΕΙΣΠΡΑΞΗ Σ ΕΥΡΩ:() Ο/Η Πλήρωσε το παραπάνω ποσό για χρήση κοινόχρηστ ου χώρου στη Λαϊκή Αγορά. | TEM | 400 | | | | 400 | 2,75 € | 1.100,00 € |
| 9 | ΜΠΛΟΚ ΑΔΕΙΩΝ ΓΑΜΟΥ Διαστ. 23x21εκ. ΔΙΠΛΟΥ ΠΟ , 50φυλλο. Η 1η ΣΕΛΙΔΑ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΔΙΑΚΕΚΟ ΜΕΝΗ, ΟΧΙ ΚΑΡΜΠΟ ΝΙΖΕ | TEM | 6 | | | | 6 | 9,00 € | 54,00 € |
| 10 | ΜΠΛΟΚ ΤΕΛΕΣΗΣ ΓΑΜΟΥ Διαστ. 23x32εκ. ΤΡΙΠΛΟΥ ΠΟ(1η σελίδα λευκή, 2η ροζ και 3η | TEM | 6 | | | | 6 | 11,50 € | 69,00 € |

| | | | | | | | | | |
|----------------------|---|-----|-----|---|---|---|-----|---------|-------------------|
| | κίτρινη), 50φυλλο. Η 2η ΚΑΙ 3η ΣΕΛΙΔΑ ΝΑ ΕΙΝΑΙ ΔΙΑΚΕΚΟ ΜΕΝΗ ΟΧΙ ΚΑΡΜΠΟ ΝΙΖΕ | | | | | | | | |
| 11 | ΕΠΑΙΝΟΣ, ΤΕΤΡΑΧΡ ΩΜΗ ΕΚΤΥΠΩΣ Η ΣΕ ΧΑΡΤΙ ΑΚΟΥΑΡΕ ΛΑΣ 200gr Α4 ΜΑΖΙ ΜΕ ΤΟ ΔΗΜΙΟΥΡ ΓΙΚΟ ΤΟΥΣ | TEM | 700 | | | | 700 | 0,70 € | 490,00 € |
| 12 | BANNER Διαστάσεων 80εκ X 2,00 μ Εκτυπωση λογοτυπου Μεταλλικός σκελετός σταντ | TEM | | 1 | 1 | 1 | 3 | 65,00 € | 195,00 € |
| ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ | | | | | | | | | 3.262,50 € |
| ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24% | | | | | | | | | 783,00 € |
| ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ | | | | | | | | | 4.045,50 € |

III. ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ – ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄: ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ (CPV : 30192700-8)

Τα είδη τα οποία αφορά η προμήθεια, θα πρέπει να είναι άριστης ποιότητας και κατασκευής, να μη φέρουν ελαττώματα και να είναι έτοιμα προς χρήση.
Τα είδη θα παραδοθούν στις αυθεντικές συσκευασίες τους που δεν πρέπει να φέρουν αλλοιώσεις, σκισίματα ή εκδορές.

Συντάχθηκε

**Ελέγχθηκε
Η Προϊσταμένη
Προμηθειών**

**Ελέγχθηκε & Θεωρήθηκε
Ο Διευθυντής Οικονομικής
Υπηρεσίας**

Μποχώρης Γρηγόριος

Μιζαντζίδου Αναστασία

Δημήτριος Β. Σαζακλίδης